PORTARIA Nº 002/2024/CCJ, DE 06 DE DEZEMBRO, 2024.

Publica o resultado da Eleição para

Coordenador de Colegiado do Curso de

Direito do Centro de Ciências Jurídicas, de

acordo com o Edital nº 005/2024/CCJ

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas da Universidade Regional de Blumenau, no

uso das suas atribuições e de acordo com o Edital nº 005/2024/CCJ, torna público o

Resultado da eleição para Coordenador de Colegiado do Curso de Direito, biênio 2025-

2027, ocorrida em 06 de dezembro de 2024, no Centro de Ciências Jurídicas, em

atendimento às determinações da Resolução nº 057/2024, de 31 de outubro de 2024.

CARGO ELEITO

Coordenadora de Colegiado do Curso de Direito Prof.ª Vanilda da Silva Vargas

Blumenau (SC), 06 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Feliciano Alcides Dias

Diretor do Centro de Ciências Jurídicas